REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale / Direktorat za Zdravstvo i Socijalnu
Zastitu / Department of Health and Social Welfare

pt: 19 66 /22D Nr._cp-otbfy~59352fes

Né bazé t& nenit 11 par. 2,3,9 dhe 10 t&¢ Udh&zimit Administrativ (MPMS) Nr: 07/2017 pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni pérzgjedhés “AD-HOK™ i
themeluar nga kryetari Komunés sé& Gjilanit né Koordinim té& ploté me Drejtoriné e DSHMS-s€ né
Gjilan pér pozitat e lira t& punés: Mjek/e té Pérgjithshém, Teknik/e Laborant Mjekésor,
Teknik/e té Farmacisé dhe Infermier/e té Pérgjithshém- né Mjekésin€é Primare t&€ QKMF-s€
“Dr.Nagip Rexhepi” né Gjilan, DSHMS né Gjilan, publikon kété:

NJOETILIM

Pér rezultatet e testit me shkrim sipas konkursit t&¢ publikuar nga DSHMS né Gjilan t&
dt.23.03.2023 pér pozitat e lira Mjek/e té Pérgjithshém, Teknik/e Laborant Mjekésor,
Teknik/e té Farmacisé dhe Infermier/e té Pérgjithshém - né Mjekésiné Primare t&¢ QKMF-sé
“Dr. Nagip Rexhepi” n¢ Gjilan.

Pra, né vazhdim do t& publikojmé rezultatet e testit me shkrim pér kandidatét té cilét kané fituar
50% e mé& shumé t& pikéve. Po ashtu Komisioni Pérzgjedhés i fton kandidatét né intervisté me
gojé. Data, ora dhe lokacioni jan€ t& shénuara né listat si mé poshté:

L. Mjek/e té Pérgjithshém

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét % Data e Koha e intervistés
intervistés
1 Drenush Uka-Qerimi 98.40
2 Saranda Arifi 88.29 22.06.2023 Nga ora 08:15 h.
3 Osmon Cani 87.23 Ng lok. e DSHMS-s€
4 Shgipdon Zeneli 86.70
5 Elsa Salihu ‘ 84.04
6 Rona Mustafa 80.85
7 Alma Kastrati 80.85 22.06.2023 Nga ora 09:15 h.
8 | Blerina Miftari - Maliqi 79.25 N& lok. e DSHMS-s&
9 Blondin Hajrullahu 77.12
10 Eriné Porushtica 75.00
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11 Ajola Sahiti 71.80

12 Vigan Bajrami 70.21 22.06.2023 Nga ora 10:15 h.
13 | Valdrina Musliu — Islami 69.68 Né lok. e DSHMS-sé
14 Dashnim Ajvazi 68.61

15 Arbér Jerliu 68.61

16 Safete Sahiti-Abazi 68.61

17 Argjil Shkodra 68.08 22.06.2023 Ngaora 11:15 h.
18 | Murat Bajrami 64.89 Né lok. e DSHMS-s&
19 Laureat Jerliu 64.36

20 Xhemile Mahmuti 63.29

21 Andi Aliu 62.23

22 | Fazile Shurdhani — Ademi 62.23 22.06.2023 Nga ora 13:45 h.
23 | Rinor Canaj 59.04 N& lok. e DSHMS-s&
24 Anila Morina-Rashiti 58.51

25 Arlind Zeqiri 56.91

26 Fatbardha Ramadani 55.31

27 Ardit Halimi 54.78 22.06.2023 Nga ora 14:45 h.
28 | Isuf Sermaxhaj 52.12 Né lok. e DSHMS-s&
29 Riné Krasniqi 50.00

II. Teknik/e té Farmacisé

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét % Data e Koha e intervistés
intervistés

1 | Yllka Kryeziu 74.00
2 | Zejnepe Shabani 69.50 22.06.2023 Nga ora 15:45 h.
3 | Edona Januzi-Ramadani 68.50 NEé lok. e DSHMS-s¢&
4 | Lumnije Matoshi 67.50
5 | Blerta Gashi-Shkodra 63.50
6 | Sevdane Mustafa-Kurti 62.00
7 | Blerina Ramadani 60.50 22.06.2023 Nga ora 16:45 h.
8 | Aurela Jahiu 59.50 Neé lok. e DSHMS-s&
9 | Finesa Sallahu 52.00
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Teknik/e Laborant Mjekésor

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét % | Datae Koha e intervistés
intervistés

1 Granit Rexhepi 94.00

2 Sara Muji 81.00 23.06.2023 Nga ora 08:15 h.

3 Teuta Osmani 76.50 Né lok. e DSHMS-s¢

4 Rigona Maliqi 71.50

5 Majla Salihu 69.50

6 Njomza Bucaliu 66.50

] Besa Bajrami 63.50 23.06.2023 Nga ora 09:15 h.

8 Asdren Hasani 62.00 Né lok. e DSHMS-s&

9 Besa Shaqiri 57.50

10 Eltona Kqiku 56.50

11 Kaltring Fazliu-Selimi 55.50

12 Antigona Rexhepi 55.00 23.06.2023 Nga ora 10:15 h.

13 | Arta Shala 50.50 Ng lok. e DSHMS-s&

14 Arlinda Zymberi-Fazliu 50.50

V. Infermier/e té Pérgjithshém

Nr. Emri dhe Mbiemri Pikét % | Datae Koha e intervistés
intervistés

1 Qéndresé Rahimi 95.50

G) Lirije Salihu (Lirie) 90.00 23.06.2023 Nga ora 11:15 h.

3 Shemsije Idrizi 87.00 N& lok. e DSHMS-s&

4 Vleré Avdyli 86.50

5 Getuar Demiri 84.00

6 Rifadije Dérvodelli 82.00

7 Fjolla Ibrahimi 82.00 23.06.2023 Nga ora 13:45 h.

8 Dafiné Sadriu 79.50 Ng lok. e DSHMS-s¢

9 Shqipe Sylejmani 78.00

10 Vlollca Hoxha (Vjollca) 77.00

11 Eltiné Sejdiu 77.00

19 Albina Sherifi 76.50 23.06.2023 Nga ora 14:45 h.

13 | Albina Emini 76.50 N& lok. e DSHMS-sé

14 Dardane Sadiku- Dauti 76.50

15 Veroné Haliti 76.00

16 Vlora Shabani 75.00

17 Brendit Aliu 75.00 23.06.2023 Nga ora 15:45 h.

18 | Blinesé Xheladini 73.50 Ng lok. e DSHMS-s&

19 Dafiné Tabhiri 73.00

20 Fjolla Bislimi 71.00
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21 Mirlinda Neziri 71.00

22 Egzona Halimi 70.00 27.06.2023 Nga ora 08:15 h.
23 Gentiana Kgiku 69.50 Né lok. e DSHMS-s¢
24 Arta Jahiu-Ismaili 69.50

25 Arlinda Syla 69.00

26 Ardiana Behluli-Hyseni 69.00

k) Adelina Sylejmani 69.00 27.06.2023 Nga ora 09:15 h.
28 | Flamure Rexhepi 69.00 Né lok. e DSHMS-s&
29 Leonora Kgiku-Kryeziu 68.50

30 Bilkizare Sherifi 68.00

31 Besarta Musliu 67.50

32 Shkéndije Rexhepi 67.50 27.06.2023 Nga ora 10:15 h.
33 Jehona Mustafa 67.00 Né lok. e DSHMS-s¢
34 Shqipe Miftari 67.00

35 Samire Latifi 67.00

36 Doniké Ramadani 66.00

37 | Rinesé Rashiti 65.50 27.06.2023 Ngaora 11:15 h.
38 | Adeling Ismajli 65.50 N& lok. e DSHMS-s&
39 Leonita Ismajli 63.00

40 Urim Shabani 63.00

41 Sherife Agaj 63.00

42 Valentina Rrustemi-Neziri 62.50 27.06.2023 Nga ora 13:45 h.
43 | Erandé Aliu 62.00 Ne lok. e DSHMS-s&
L4 Eréza Sylejmani 62.00

45 Ajlinda Hoti 61.50

46 Marigona Kurteshi 61.00

47 Gresa Zaskoku-Sermaxhaj 60.50 27.06.2023 Nga ora 14:45 h.
48 | Anduena Jusufi 60.00 Ne lok. e DSHMS-s&
49 Feime Bunjaku 59.50

50 Syzana Pajaziti (Suzana) 59.00

ad Besir Kryeziu 58.50

52 | Muhabere Mushica 58.50 27.06.2023 Nga ora 15:45 h.
53 | Shkurte Hajdari 58.00 N& lok. e DSHMS-s¢
54 Loring Toska 58.00

55 Mirjeta Jakupi 58.00

56 Adelina Limani-Behluli 57.00

57 Kushtrim Avdiu 56.50 29.06.2023 Nga ora 08:15 h.
58 Anila Murseli 56.00 Ng lok. e DSHMS-s&
59 Lirije Mustafa 56.00

60 Anilé Mustafa 55.50
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61 Gentiana Shagqiri 55.00

62 Bleona Berisha 55.00 29.06.2023 Nga ora 09:15 h.
63 | Kushtrim Ahmeti 54.50 N& lok. e DSHMS-s&
64 | Endrit Mahmuti 54.00 29.06.2023 Ngaora 09:15h.
65 | Blerta Salihi 53.00 o ddlee LAt
66 Marigoné Ymeri -Bllaca 5300

67 Albulena Xhemaili 52.50 29.06.2023 Nga ora 10:15 h.
68 Rifadije Musliji 52.50 NEg lok. e DSHMS-s¢
69 Muhamet Nevzadi 52.50

70 Hisnije Shagqiri 52.50

71 Shkurte Bajrami 52.00

72 Aurora Kallaba 52.00 29.06.2023 Nga ora 11:15 h.
73 | Valbona Hajdari 52.00 N& lok. e DSHMS-s&
74 Ylbere Terziu 52.00

75 Dardana Ademi 52.00

76 Drilon Musliu 51.50

77 Violanda Musliu 51.00 29.06.2023 Nga ora 13:45 h.
78 | Sevdije Aliu 51.00 Né lok. e DSHMS-s&
79 Samire Vrapqani 50.50

80 Bjondina Osmani 50.50

81 Amir Hajdini 50.00

VEREJTJE:

Komisioni Pérzgjedhés pas pérfundimit té intervistés me gojé do t& pérpiloj Listén Definitive
té kandidatéve duke i renditur pjesémarrésit e testit me shkrim dhe intervistés me gojé sipas

renditjes s¢ pikéve té fituara dhe do té njoftohen me kohé né Web fagen ¢ Komunés sé
Gjilanit - NJOFTIMET.
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